Ministerio

de Salud

CONCURSO PUBLICO N°001-2025
PROVISION DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE
SALUD DEL NINO

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

PLAZA: TECNICO EN ENFERMERIA
Codigo Codigo Puntaje
DNI . g. Apellidos y nombres Plaza Postulada Unidad Organica & Condicién | Puntaje |ponderad Observaciones
Inscripcion AIRHSP o

40292475 |276-388-2025 |ALARCON BERROCAL JACQUELINE | TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir:'iz"to de NOAPLICA | APTO 65

46964918 |276-610-2025 | [CANTARALOZANO SARA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 77
ELIZABETH Enfermeria

42780607 |276-683-2025  |ALVA ESCOBAR MARTHA GISSELLA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 60

46112479 |276-684-2025 | ANAYA RIVERA DAVID TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 64

42782517 |276-643-2025  |ARCE ESPINOZA SELENA ROSA TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 75

71028442 |276-647-2025 |ARTEAGA BECERRA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 64

40475846 |276-255-2025 | >PARRIN LOYOLA CARINA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 72
ESPERANZA Enfermeria

06811779 |276-392-2025 |AUCCAYLLA HUILLCA GIOVANNA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 65

48041124 |276-662-2025 |AZANA LAUPA LIZBETH JACKELINE ~ |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 82

42041611 |276-735-2025  |BALLENA PADILLA SARI KARINA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 70

70770084 |276-102-2025 |BARDALES ACASIO MAYU RUD TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

15863255 |276-463-2025 |BORJA CHANGA MARILU ELIZABETH |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

73465049 |276-211-2025 | PO TAMANTE TANGOA KAROL TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 65
KEIDY Enfermeria

06805991 |276-777-2025  |CALIXTO FLORES MIGUEL TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 66

44562934 |276-397-2025  |CAMPOS PAHUACHO ADA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; ar;:ae:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

43062335 |276-065-2025 |CARBONELL PEREZ LEONELA BERTHA [TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:ir:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
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75253626 |276-229-2025  |CASQUI PALOMINO NANCY TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir:,:"to de NOAPLICA | APTO 63
43839009 |276-228-2025 | CASTRO VICETTIYENNIFER TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 80
YOHANNA Enfermeria
44886557 |276-582-2025  |CHAMBI HERENCIA MILA TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 70
. D ti to d
47925733 |276-286-2025 |CHAVARRY AQUINO IRMAVASTI | TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:ni:zn ode NOAPLICA | APTO 70
73676985 |276-306-2025  |CHIARA CACERES DIANA MARTINA  [TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 69
45145294 |276-288-2025 |CHOQUE PENARES CASILDA YOVANA | TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 85
46996064 |276-099-2025  |CRISPIN HUARA NELIDA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 75
42070501 |276-183-2025  |CRUZ CAMONES KATTY VASILIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 70
47935564 |276-319-2025  |CURICO TORRES BARBARA EDITH  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 75
76401163 |276-256-2025  |DE PAZ CHINCHAY CLAUDIA GISELA |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 72
70046630 |276-023-2025 |DELGADO OYOLA KARLA LISETH TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70
43022862 |276-300-2025 |DOROTEO CHUQUIRUNA LIZ GISELLA | TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70
10593508 |276-244-2025 || CRNANDEZALARCON LUCRECIA 1. 00 EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 75
JESSICA Enfermeria
71136570 |276-178-2025 |GALVEZ GARCIA SILDA SONIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 64
43343619 |276-143-2025 |GARCIA RICCI PAOLA BEATRIZ TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; ar;:ae:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
75716216 |276-495-2025 |GERALDO PINTADO LESLY KATERINE |TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:aer:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
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73224465 |276-310-2025 |GONZALES AGUILAR JOSE LEANDRO |TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir:'iz"to de NOAPLICA | APTO 75
43774951 |276-100-2025 |GONZALES CCACHA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 70
45296666 |276-725-2025 | CONZALES FRANCIAJUNIOR TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 85
ANTONIO Enfermeria
41540889 |276-778-2025 | ALIRE HUAMAN SANDRA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 63
VERONICA Enfermeria
41459636 |276-134-2025  [INOCENTE MONTALVO YULI TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 75
73959377 |276-033-2025  |JESUS CABIA FLOR SARA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 75
09031583 [276-039-2025  [LARA SERNA CARMEN ROSA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 75
40720348 |276-219-2025  |LEVANO BRUNO LILIANA PATRICIA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 77
41920823 |276-687-2025 | MAYLLAMONTALVO PATRICIA |2 10 EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 70
INES Enfermeria
72064975 |276-141-2025 | MAYMANTA GARRO ANGELICA |1 10 EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 70
ROSA Enfermeria
74095886 |276-245-2025  |LLAMOCCA ALCA LUCIANA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 68
10072078 |276-562-2025 |LLASHAG MORENO LIDIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 78
43843549 |276-188-2025  |LOPE URBANO DELIA ZOILA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
41998303 |276-201-2025  |LOPEZ HUARAC VANESA CARMEN  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 80
47887158 |276-447-2025  |LOPEZ MERINO YENE TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; ar;:ae:,:"m de NOAPLICA | APTO 65
45698641 |276-410-2025  |LOPEZ VILLALOBOS JENIFFER ESTHER |TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:ir:,:"m de NOAPLICA | APTO 70
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43633354 |276-177-2025 | MAMANI ZAGASTIZABALJANETT |1 10 EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 75
ELIZABETH Enfermeria

70786140 |276-151-2025 | /ARGARITO SANDONAZ GEORGINA | -1 EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 80
VIOLETA Enfermeria

47712199 |276-327-2025 |MARTINEZ ORTEGA MARILUZ TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 79

46704811 |276-216-2025 | MEDINADELGADORAQUELDELOS |1 1) N ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 80
MILAGROS Enfermeria

25407847 |276-260-2025 |MEDINA GARCIA IRMA TEODORA | TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 93

10507301 |276-312-2025 | MENDOZA MORI LIDIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 75

41045713 |276-112-2025  |MEZA HUAMAN GLADYS TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 75

10674762 |276-246-2025 | RANDA VILLAFUERTE ALEX TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 70
EDUARDO Enfermeria

10750299 |276-176-2025 | MORE GARRO ROGER TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 65
MORENO KATHERINE ANGELICA p Departamento de

46101147 |276-613-2025 |\ 0 TECNICO EN ENFERMERIA v NOAPLICA | APTO 69

73975055 |276-460-2025 |V ORILLAS MURGA VERONICA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 65
ANTUANET Enfermeria

23714809 |276-025-2025 |ORE ATAUCUSI WILLIAM TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

72078699 |276-127-2025  |PACHECO ROMERO FLOR DE MARIA |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

44292416 |276-144-2025 | PALOMINO QUISPE VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 70
AMERICA Enfermeria

41026868 |276-775-2025  |PARIONA VELASQUEZ KARIN TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; ar;:ae:,:"m de NOAPLICA | APTO 70

74768132 |276-235-2025  |PEREZ DELGADO MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:aer:,:"m de NOAPLICA | APTO 70
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70812642 |276-079-2025  |PERRY BLAS YELINA BEATRIZ TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir:'iz"to de NOAPLICA | APTO 75
43224939 |276:071-2025  |PUSCAN ISLA NOEMI TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 75
73795589 |276-346-2025 |RABANAL LOZANO CARMIN ROXANA [TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 75
46306767 |276-081-2025 |RAMIREZ FUENTES LILY SADIT TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 75
40892824 |276-459-2025 |RAMOS GUILLEN MERCEDES TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NOAPLICA | APTO 70
46957860 |276-291-2025 |RAMOS NINA ANGELICA PATRICIA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 70
73218061 |276-628-2025  |RIVERA MAURICIO JANETH PATRICIA [TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 70
45831553 |276-332-2025 |RODRIGUEZ CASTILLO ANGELICA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 64
72673654 |276-225-2025 Egg;:lGUEZ MEDINA ARACELI TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 75
07886918 |276-499-2025 |SAENZ ARBIETO DARIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NOAPLICA | APTO 64
46519844 |276-172-2025  |SALVADOR MENDOZA ELENA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 70
70380159 |276-062-2025 |SANDOVAL PONCE KAREM MARLITT |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
43537701 |276-315-2025  [SILVA QUIJANO GINA FILOMENA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 74
47381427 |276-189-2025  |SUAREZ BECERRA MILI TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NOAPLICA | APTO 85
76429479 |276-676-2025  |SURCO GUTIERREZ ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; ar;:ae:,:"m de NOAPLICA | APTO 65
47190591 |276-633-2025  |SUYON MARCELO JULIA ELENA TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:ir:,:"m de NOAPLICA | APTO 75
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45996042 |276-135-2025  [TIPULA ROJAS ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir:,:"to de NOAPLICA | APTO 76
46327401 |276-626-2025  |TORRES YATACO SUSAN KATHERINE |TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 75
19977271 |276-012-2025  |TURIN PACHECO NELLY JUANA TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ir::,:"to de NOAPLICA | APTO 65
10454725 |276-017-2025 | ASQUEZSANDOVALALEIANDRO 1.1 ) N ENFERMERTA Departamento de NOAPLICA | APTO 65
CESAR Enfermeria
76019503 |276-705-2025 | LEOA EVANGELISTA PAMELA TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NOAPLICA | APTO 70
DAYANE Enfermeria
42041146 |276-105-2025  |VEGA HUANACO ELSA LILIANA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;aer:,:"to de NOAPLICA | APTO 80
74148583 |276-551-2025  |VILCAS QUISPE WENDY ESTEFANY | TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 70
74523413 |276-083-2025  |VILLARREAL BARRON YESSICA DORIS [TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 65
47953054 |276-540-2025  |ZEVALLOS RAMOS JULIA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'i:"m de NOAPLICA | APTO 72
76175362 |276-402-2025  |SANCHEZ YAHUARCANI MORELIA  |TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de | NnoapLIcA | APTO 79
Enfermeria - Neonatologia
Departamento de
45700333 |276-265-2025  |TOCTO GUERRERO MARILU TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria -Servicio de NOAPLICA | APTO 70
Emergencia
Departamento de
42648742 |276-451-2025 |CHAVEZ FARIE DANELIT ROSARIO  |TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria -Servicio de NOAPLICA | APTO 75
Emergencia
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
74686935 |276-275-2025  |ALVAREZ CHOQUESACA LUISA TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
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NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
48116599 |276-549-2025 éﬁgéﬁgTRREl;O YOLANDA TECNICO EN ENFERMERIA E:f’; i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
41406805 |276-393-2025 | RAGON BUSTAMANTE MARIE TECNICO EN ENFERMERIA Departamento de NO APLICA | NO APTO NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO
ANTOINETTE Enfermeria
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
46001768 |276-614-2025 ﬁxECC?Y\(LSgl':UANCCOLLUCHO TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
44315887 (276-818-2025  |AVALOS CALLO JANNET TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
16692087 |276-601-2025 |BALLONA SOSA ROSA ANGELICA | TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
44098586 |276-223-2025 |BERMEO GARCIA MERLY TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
76145502 |276-037-2025  |BLANCO MANTILLA IVETH TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
46813341 |276-014-2025  |BLAS ASENCIOS KELY YAQUILIN TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
71141418 |276-038-2025  |CACERES HUAMAN YUDY MARLENI |TECNICO EN ENFERMERIA Enf';men,a NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
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Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

10436560 |276-612-2025 |CACHIQUE LINARES ZOILA ROSARIO |TECNICO EN ENFERMERIA e f'; e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

72954930 |276-690-2025 \C(iﬁfmGUA MARIN BEATRIZ TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

47142891 |276-217-2025 g?:::):"\'l‘l? VENTOCILLADORIS | cNico EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

43533573 [276-276-2025  |CAMIZAN IBAREZ GABY ANGHELINE |[TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

77034510 |276-375-2025 Eﬁiﬂ;?NiAUTISTA CARLA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

45693225 |276-185-2025  |CCENCHO MORILLAS BRENDA LIZETH|TECNICO EN ENFERMERIA Enf‘;rmeria NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

09630558 |276-823-2025 |CHAUCA GUERRA EDA MARITZA | TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

45848853 |276-578-2025 E'(;(S”:fo CAJAHUANCAJOSELYN e 00 EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

CONOPOY HERNANDEZ CARMEN ) Departamento de NO HA REVALIDADO TITULO DE TECNICO EN
CE 3556306|276:093-2025 |- o 2" LT TECNICO EN ENFERMERIA pop o NO APLICA | NO APTO ENFERMER(A
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NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de

43377138 (276-111-2025 |CRESPO VASQUEZ MARUJA LEONELA |TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de

72775651 (276-698-2025 CUEVA ALEJO ROSARIO ERIKA TECNICO EN ENFERMERIA .
Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

74805351 (276-080-2025 DE LA CRUZ PAUCAR FRANCO TECNICO EN ENFERMERIA Departarrlento de
EDUARDO Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de

72322292 |276-221-2025 |DIONICIO MATOS YADITH ROSA TECNICO EN ENFERMERIA ,
Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de

75459778 |276-525-2025 |DONAYRE HURTADO LINDA DIANA  |TECNICO EN ENFERMERIA ,
Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
Departamento de

76590001 |276-615-2025 |ESCOBAR MACHUCA DIANA TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
74896194 |276-448-2025 |ESPADIN SANTOS ROSA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA Ean()ermeria NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
p Departamento de
45613468 |276-783-2025 |FERNANDEZ PILLACA JOSE LUIS TECNICO EN ENFERMERIA NO APLICA | NO APTO NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO

Enfermeria

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de

09911818 |276-726-2025 |FRANCO SOLANO LILIANA YNES TECNICO EN ENFERMERIA .
Enfermeria
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Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

70094646 |276-077-2025 |GARCIA AZURZA YAKE TECNICO EN ENFERMERIA e f’; e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

40094850 |276-368-2025  |GARCIA YZAGUIRRE LIDIA ROSINA  |TECNICO EN ENFERMERIA e fpe e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

75131462 |276-637-2025 gﬁ\l/:tg:\:gRTE"A CARLOS TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

10162605 |276-710-2025 E%éﬁgzMANR'QUE ELIZABETH  |1eCNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

71875487 |276-308-2025 |HUAYAMA RIVERA YULI TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

44524489 |276-604-2025  |ISIDRO SANTIAGO HERLINDA DINA  |TECNICO EN ENFERMERIA Enf‘;rmeﬁa NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

41415493 |276-107-2025  |LOPEZ NOLASCO ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

71012158 |276-543-2025  |LOPEZ VASQUEZ YSABELLA MALENA |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

44325036 |276-743-2025  |LUQUE GUTIERREZ ALICIA TECNICO EN ENFERMERIA e fr; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
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Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

45501849 |276-055-2025 |MAGUINA HUAYANE DIANA SARA  |TECNICO EN ENFERMERIA Enf’;men,a NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

40421047 |276-808-2025 EgAP’SRD :d?:‘o MOSQUERA MARIBEL |- \1co EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

73934797 |276-533-2025  |MANRIQUE TADEO MELISSA DEYSI  |TECNICO EN ENFERMERIA e fpe A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

40543012 |276-623-2025 |MARIN GUEVARA ROSA VERONICA  [TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

44437423 |276-454-2025  |MAZA PANTA MARIA LILIANA TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

48383778 |276-078-2025  |MEJIA RIOS CARMEN VALQUIRIA  |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

09896242 |276-088-2025 |MONGE MOCHICA ADELA LILIANA  |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

10003609 |276-442-2025 gﬂg;gALvo MELENDEZ VILMA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Z:,:"m de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

40721136 |276-020-2025  |NINAS SALAS ANGELA MARIANA  |TECNICO EN ENFERMERIA E:f’z "’r;:ir:,:"m de NO APLICA | NO APTO ELOP’EEEIELD'TA CAPACITACION REQUERIDA EN
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OBREGON BAZAN OBREGON BAZAN p Departamento de
72310255 (276431-2025 | TP RS TECNICO EN ENFERMERIA Eo o NO APLICA | NO APTO NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

43387773 |276-010-2025  |PIMENTEL VIDAL ROSSMERY TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

42678568 |276-199-2025  |QUINONES TRUJILLO MARIAEVA  |TECNICO EN ENFERMERIA Enfi&rmerl’a NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

45755825 |276-429-2025 Eg\?;l_ig EZ ALVAREZ ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

) NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

75346862 |276-639-2025 EgéﬁEC;RRON IVONNE DEL TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

46323185 |276-060-2025  |ROJAS REYES MEYLYN LUCERO TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

76142231 |276-579-2025  |SANCHEZ HUAMAN MARIA JOSE  |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

48414951 |276-250-2025  |SANCHEZ MUNDACA TEODOLINDA  |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

70477315 |276-812-2025 |SANGAMA RENGIFO LIZNEILITH  |TECNICO EN ENFERMERIA e fr; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
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Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

47547352 |276-370-2025  |SANTOS SANDOVAL RUTH ROSARIO |TECNICO EN ENFERMERIA e f'; e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

75828340 [276-519-2025  [SOLANO RAMOS RUTH PAOLA TECNICO EN ENFERMERIA e fpe e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

47988857 |276-027-2025  |SULCA CARDENAS ANA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA e fpe A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

72247056 |276-150-2025 iLEJéLFTARAY AROTOMA SAYDA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; i:;ir:'iae"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

10416508 |276-305-2025 | TAPIAZA PARCO JENNY TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

41389961 |276-125-2025  |TELLO CASTRO MIRIAM TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

75337165 |276-028-2025  |VILCAYAURI TRUJILLO IRIS LUCERO  |TECNICO EN ENFERMERIA Ean()ermeria NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

48184094 |276-426-2025  |VILLA CABELLOS DORA LETICIA TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

44822646 |276-353-2025  |ZAPATA JACOBIN CLARISA TECNICO EN ENFERMERIA e fr; A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL
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Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

47193925 |276-594-2025  |ZELADA LINARES JANETH TECNICO EN ENFERMERIA e f'; e NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

N NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

41710159 |276-585-2025 \Z/EJC’ng:OLENT'NO EVELYN TECNICO EN ENFERMERIA E:fpe i:;ae:,:"to de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

09554726 |276-730-2025  |VARGAS AYALA VICTORIA ROSSANA |TECNICO EN ENFERMERIA e fpe A NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

10625870 |276-786-2025 |BARRIGA LARA GISELA ELIZABETH | TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria -Servicio de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
Emergencia REQUERIDA EN EL PERFIL

Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

71200496 |276-587-2025  |CUEVA RODAS MARY YOBANY TECNICO EN ENFERMERIA Enfermeria -Servicio de NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
Emergencia REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

43959797 |276-813-2025  |AGUIRRE JESUSI MARIA BEATRIZ  |TECNICO EN ENFERMERIA e f‘; e eanatologia | NOAPLCA | NOAPTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
e REQUERIDA EN EL PERFIL

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

70627851 |276-642-2025 gé:?:&o QUIROZ KASSANDRA TECNICO EN ENFERMERIA E:f‘; E:;:Zr:;:"tseienamlo . | NoapLCA | NoaPTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
& REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

75278638 |276-468-2025 |CENTURION INGA SHIRLEY ARIANA  |TECNICO EN ENFERMERIA Ean:ermeria oo logia | NOAPLICA | NOAPTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
& REQUERIDA EN EL PERFIL

Deoartamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA

42226734 |276-646-2025 |GRACIANO JUDITH DE LA CRUZ TECNICO EN ENFERMERIA partam | NoapLIcA | NOAPTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
Enfermeria - Neonatologia REQUERIDA EN EL PERFIL
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40969951 |276-596-2025 |QUISPE OCHOA MARILUZ TECNICO EN ENFERMERIA Enf’;rmerl’a Neonatologia NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
8 REQUERIDA EN EL PERFIL
Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
75183902 |276-606-2025 |ROJAS NORIEGA ALICIA TECNICO EN ENFERMERIA Enfi&rmerl’a Neonatologia NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
8 REQUERIDA EN EL PERFIL
Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
46106798 (276-508-2025 [RUIZ MUNOZ BRECIA EVONNI TECNICO EN ENFERMERIA Enfi&rmerl’a Neonatologia NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
8 REQUERIDA EN EL PERFIL
Departamento de NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
44884768 |276-224-2025 |VASQUEZ LLANOS MILI VASQUEZ TECNICO EN ENFERMERIA P NO APLICA | NO APTO LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

Enfermeria - Neonatologia

REQUERIDA EN EL PERFIL




